Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Sexta-Feira 27 de julho de 2012 Ano I Edição N° 059

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 57/2012 – PMMS

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de julho de 2012

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA

CONTRATADA: SPIELMANN & SPIELMANN LTDA EPP

DOMICÍLIO: DOIS VIZINHOS - PR

OBJETO: Contratação de empresa licenciada para coleta, transporte, armazenamento
temporário e destinação fi nal dos resíduos sólidos e químicos.

VALOR: 7.920,00 (sete mil, novecentos e vinte reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 13 de julho de 2012 a 13 de julho de 2013.

FORO: Comarca de Marilândia do Sul, Estado do Paraná.

Mauá da Serra, 13 de julho de 2012.

MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATANTE

                    SPIELMANN & SPIELMANN LTDA EPP
CONTRATADA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Mauá da Serra – PR, Sr. HERMES WICTHOFF, no

uso de suas atribuições legais e com base no disposto na Lei nº. 10.520/2002, do Decreto Municipal nº. 010/2006

e, subsidiariamente nas normas da Lei nº. 8.666 de 21/06/1993 e de acordo com o julgamento das propostas

apresentadas.

HOMOLOGA a referida proposta vencedora do Pregão presencial nº. 023/2012, ADJUDICANDO o seu resultado

a empresa SPIELMANN & SPIELMANN LTDA EPP, que apresentou o menor preço para contratação de

empresa licenciada para coleta, transporte, armazenamento temporário e destinação fi nal dos resíduos sólidos e

químicos.

SPIELMANN & SPIELMANN LTDA EPP - Preço: R$ 7.920,00 (sete mil novecentos e vinte reais).

      Mauá da Serra, 13 de julho de 2012.

Hermes Wicthoff
Prefeito

		2012-07-27T08:13:52-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MAUA DA SERRA PREFEITURA:95548400000142
	Publicação